
Tel.:
E-mail:

Číslo nabídky: 3786
https://domov-beroun.cz/reality/3786/

Prodej bytu 2+1, 54 m², Beroun - Sídliště
Švermova 1331, Beroun, Beroun
0 Kč
Nabízím Vám ke koupi byt 2+1 na Berounském sídlišti, ve velmi žádané lokalitě s veškerou občanskou vybaveností. Byt se
nachází v 6. Np panelového domu s výtahem. Po vstupu do bytu bezpečnostními dveřmi se zabudovanou mříží se nacházíme
v centrální chodbě, ze které se vchází do všech pokojů a sociálního zařízení. Koupelna s vanou a oddělená toaleta. Díky
severní a jižní orientaci je v bytě dostatek světla. Na sever je orientován ložnice a kuchyně a na jižní stranu s výhledem na
město je orientován obývací pokoj se vstupem na lodžii. Z obou stranu bytu je výhled do okolní přírody. K bytu náleží
samostatná sklepní kóje o výměře 2,5 m². Dále je možno využívat kočárkárnu a kolárnu. Byt se nachází v lokalitě s veškerou
občanskou vybaveností - lékař, pošta, nákupní centrum, obchod s potravinami, autobusová zastávka s přímím spojením na
Prahu před domem. Městské koupaliště, sportovní centrum EDEN a nádherná příroda doslova "za domem" . V těsné blízkosti
je také několik mateřských a základních škol. V případě jakýchkoliv dotazů mě kontaktujte.

CENA
Cena bytu 0 Kč
Provize Včetně provize

LOKALITA
Obec Beroun
Ulice Švermova
č. domovní / č. orientační 1331 / 1331

INFORMACE O NABÍDCE
Typ smlouvy Prodej
Číslo zakázky 3786
Datum aktualizace 19.02.2020
Druh objektu Panelová
Vybaveno Ne
Celková podlahová plocha m2 54
Plocha lodžie m2 4
Elektřina Elektro - 120 V, Elektro - 230 V, Elektro - 380 V, Elektro - 400 V

https://www.domov-beroun.cz/reality/3786/


Tel.:
E-mail:

Číslo nabídky: 3786
https://domov-beroun.cz/reality/3786/

Ostatní Výtah
Stavba Budova, hala
Zástavba Obchodní a obytná
Telekomunikace Telefon, internet
Sítě Kabelová televize
Topení ústřední dálkové
Doprava Vlak, dálnice, silnice, MHD, autobus
Komunikace Asfaltová
Plocha sklepa m2 2
Počet podlaží objektu 6
Číslo podlaží v domě 6

POPIS BYTU
Kategorie Byty
Dispozice bytu 2+1
Vlastnictví Osobní
Stav bytu Před rekonstrukcí
Voda Voda - dálkový vodovod
Orientace Sever, Jih
Odpad Kanalizace

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída D - Méně úsporná
Vyhláška 148/2007 Sb.

https://www.domov-beroun.cz/reality/byty//
https://www.domov-beroun.cz/reality/byty//?=10
https://www.domov-beroun.cz/reality/byty//?=1
https://www.domov-beroun.cz/reality/3786/

